
 

 

UCHWAŁA NR 7.II.2023 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący 
załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składy stałych komisji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry: 

1. Komisja Rewizyjna: 

1) Pokuta Kamil Emil; 

2) Zbroińska Daria Zuzanna; 

3) Żur Alan Daniel. 

2. Komisja Edukacji, Nauki i Oświaty: 

1) Figiel Wiktoria; 

2) Kostrzewska Zuzanna Joanna; 

3) Kozłowski Robert Maciej; 

4) Kudela Ewelina Małgorzata; 

5) Żur Alan Daniel. 

3. Komisja Rozwoju i Przedsiębiorczości: 

1) Jamrożek Jacek Maciej; 

2) Kosek Olaf; 

3) Kozłowski Łukasz Karol; 

4) Nowak Michał. 

4. Komisja Sportu, Turystyki i Rekreacji: 

1) Banasiak Zuzanna Karolina; 

2) Czerwonka Luiza; 

3) Kozłowski Robert Maciej; 

4) Mertins Karolina Paulina; 

5) Smolarek Jakub Artur; 

6) Szczotka Filip Kacper. 

5. Komisja Ochrony Środowiska, Ekologii i Zdrowia Publicznego: 

1) Jamrożek Jacek Maciej; 

2) Kostrzewska Zuzanna Joanna; 



 

3) Kozłowski Łukasz Karol; 

4) Kozłowski Robert Maciej. 

6. Komisja Kultury i Współpracy Twórczej: 

1) Czerwonka Luiza; 

2) Figiel Wiktoria; 

3) Wygnański Jakub Mikołaj; 

4) Zbroińska Daria Zuzanna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry 
(-) 

Michał Nowak 
 

 

 


